Lista operacji zgodnych z LSR
	Lp.
	Znak sprawy
	Numer identyfikacyjny
	Imię nazwisko / nazwa wnioskodawcy
	Tytuł operacji
	Wynik zgodności z LSR
	Liczba otrzymanych punktów
	Poziom dofinansowania 
	Kwota obciążająca budżet 
	Kwota wsparcia
	Wnioskowana kwota
	Czy mieści sie w ramach limitu?

	1
	2/IK/2019
	062674750
	Gmina Lwówek
	Poprawa bazy kulturalnej Gminy Lwówek poprzez termomodernizację świetlicy wiejskiej w Grońsku i Komorowicach
	Zgodny z LSR
	12.00
	63,63
	460 368.44
	292 932.00 zł
	292932.00 zł
	TAK

	2
	3/IK/2019
	062143082
	Gmina Miedzichowo
	Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bolewicach jako Centrum Kulturalnego
	Zgodny z LSR
	12.00
	51,73%
	176 355,40
	112 214.00 zł
	112 214.00 zł
	TAK

	3
	1/IK/2019
	062529290
	Gmina Duszniki
	Remont świetlicy wiejskiej w Grzebienisku
	Zgodny z LSR
	11.00
	60,19%
	170 000.00
	108 171.00 zł
	108 171.00 zł
	TAK

	4
	4/IK/2019
	062562915
	Gmina Kuślin
	Remont i modernizacja budynku oraz terenu świetlicy wiejskiej w Chraplewie
	Zgodny z LSR
	11.00
	63,63%
	226474,15
	144 105,00 zł
	144 105.00 zł
	TAK


